
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

Во исполнение приказа УОН от 08.09.2023 № 1383 «О проведении 
городской туристско-краеведческой игры «КВЕСТ-ПОХОД - 2023» 16 сентября 
2023 года была проведена городская туристско-краеведческая игра «КВЕСТ- 
ПОХОД - 2023».

В мероприятии приняли участие 10 команд (152 участника) 
из 8 образовательных организаций г. Сочи: МОБУ СОШ № 20, № 26, № 57, 
№87; МОБУ ООШ № 44; МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, МБУ ДО ЦДО «Новое 
поколение» г. Сочи, школа Top it school.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить списки победителей и призеров городской туристско- 

краеведческой игры «КВЕСТ-ПОХОД - 2023» (Приложение № 1).
2. Наградить победителей грамотами управления по образованию и науке 

администрации муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края.

3. Утвердить списки организаторов и судей городской туристско- 
краеведческой игры «КВЕСТ-ПОХОД - 2023» (Приложение № 2).

4. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть 
возможность поощрения сотрудников, принимавших участие в городской 
туристско-краеведческой игре «КВЕСТ-ПОХОД - 2023» и занявших призовые 
места.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Андрееву Т.В.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Об итогах городской туристско-краеведческой игры 
«КВЕСТ-ПОХОД - 2023»

Начальник управления

■



Приложение № 1 
к приказу начальника управления 
по образованию и науке
от fQ) ' f  'T& tf

Список победителей и призеров городской туристско-краеведческой игры
«КВЕСТ-ПОХОД -  2023»

№ Образовательные организации Руководители
команд

Место

Группа А

1 МОБУ СОШ № 26 города Сочи им.Героя 
Советского Союза Диброва К.С.

Бугайцева Ольга 
Николаевна 1

2 МОБУ СОШ № 20
Г имазетдинова
Анжелика
Муллануровна

1

3 МОБУ ООШ № 44 им. В.И. Пруидзе Шабанова Диана 
Сергеевна 2

4 Школа «IT TOP SCHOOL»
Болдичева
Елизавета
Сергеевна

3

Группа Б

1 ЦДО «Новое поколение» Ушакова Ирина 
Александровна 1

2 ЦДиЮТиЭ Дзюба Анастасия 
Валерьевна 2

3 ЦДиЮТиЭ Горбатенко Зифа 
Ильдусовна 3

Начальник управления



Приложение № 2 
к приказу начальника управления 
по образованию и науке
от оо

Список судей
городской туристско-краеведческой игры «КВЕСТ-ПОХОД - 2023»

№ ФИО Должность Место работы, должность

1 Гоголадзе Александра 
Валерьевна

Главный судья,
главный
секретарь

МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, 
педагог доп.образования, 
педагог-организатор

2 Сргеева Елена 
Альвиновна Судья МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, 

педагог-организатор

3 Г оголадзе Светлана 
Г ригорьевна Судья МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, 

педагог-организатор

4 Иванова Олеся 
Владимировна Судья

МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, 
педагог доп.образования, 
педагог-организатор

5 Маркарян Ашот 
Арутович Судья МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, 

педагог-организатор

6 Кремлёва Татьяна 
Леонидовна Судья

МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, 
методист,
педагог-организатор

7 Авакян Карлос 
Сарибекович Судья МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Сочи, 

педагог-организатор

8 Друзина Ирина 
Валерьевна Судья МДОБУ детский сад №67 

города Сочи, воспитатель

Начальник управления О.Н. Медведева


